
Ceník dveří Astra Türen

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Platnost ceníku od 1.1.2010.

Základní fólie: Tato fólie je určená k následné povrchové úpravě. (barvení, lakování).

Cell: Dekor (cca. 0,15mm)
Použití především v  prostorách rodinných domů a bytů.

Povrch buk skladem.
Ostatní povrchy na objednávku.

Vzhled: Dekory Cell jsou reprodukcí dřeva a mají charakter dřeva skutečného. 
Toho bylo dosaženo strukturou dekoru a optimálním barevným sladěním porézního materiálu Real-Pore.
Použitím konformní razící techniky je dekor Cell jen stěží rozeznatelný od skutečného dřeva.

Vliv na životní prostředí: Dekor Cell je ekologicky nezávadný. Neobsahuje formaldehydy, změkčovadla, halogenní prvky.
         Je bez podílů PVC a fyziologicky nezávadný. 

Plan: Laminát (0,2mm)
Zvýšené namáhání (větší odolnost proti poškrábání).

Použití především v prostorách administrativních budov nebo jako vstupní bytové dveře.
13 různých povrchů odpovídajících dekoru Cell, Cell exclusive a Top.

Top: Laminát (0,8mm)
Vysoké namáhání (větší odolnost proti poškrábání a poškození nárazem).

Použití především v prostorách sociálních zařízení jako studentské ubytovny, nemocnice, dětské školy.
13 různých povrchů odpovídajících dekoru Cell, Cell exclusive a Plan.

Povrchy Cell Cell exclusive Plan Top

jasan stříbrný jasan stříbrný jasan stříbrný
jasan bílá klasik jasan bílá klasik jasan bílá klasik

uni šedá uni šedá
lak bílá lak bílá

buk buk buk
dub přírodní dub přírodní dub přírodní
dub světlý dub světlý dub světlý

olše olše olše
Havlova třešeň Havlova třešeň Havlova třešeň

javor zlatý javor zlatý javor zlatý
buk světlý buk světlý buk světý
Choco nut Choco nut Choco nut

650/2010 775/2010 900/2010 1025/2010 Rozměr staveb. otvoru
610/1985 735/1985 860/1985 985/1985 Rozměr dveří

základní fólie 1 960,- 1 980,- 2 030,- 2 200,-
Cell 1 890,- 1 910,- 1 960,- 2 150,-
Cell exclusive 2 130,- 2 150,- 2 200,- 2 380,-
Plan bílý lak 2 130,- 2 150,- 2 200,- 2 380,-
Plan 2 410,- 2 460,- 2 500,- 2 710,-
Top 3 140,- 3 210,- 3 280,- 3 610,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-

DVEŘE VNITŘNÍ 
HLADKÉ PLNÉ 

BASIS

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                                                 
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Leoš Zikeš
Roztoky u Jilemnice 371
512 31 Roztoky u Jilemnice
Tel.: 605 088 111
www.montaze-zikes.cz

http://www.montaze-zikes.cz


650/2010 775/2010 900/2010 1025/2010

610/1985 735/1985 860/1985 985/1985 Rozměr dveří
základní fólie 3 140,- 3 160,- 3 210,- 3 370,-
Cell 3 300,- 3 330,- 3 370,- 3 560,-
Cell exclusive 3 300,- 3 330,- 3 370,- 3 560,-
Plan bílý lak 3 300,- 3 330,- 3 370,- 3 560,-
Plan 3 590,- 3 630,- 3 680,- 3 890,-
Top 4 550,- 4 620,- 4 690,- 5 020,- levé pravé

650/2010 775/2010 900/2010 1025/2010

610/1985 735/1985 860/1985 985/1985 Rozměr dveří

základní fólie

LA 1 2 710,- 2 740,- 2 790,- 2 950,-
LA 2 3 000,- 3 020,- 3 070,- 3 230,-
LA 3 3 370,- 3 400,- 3 450,- 3 610,-
LA 4 2 900,- 2 930,- 2 970,- 3 140,-
LA 5 2 900,- 2 930,- 2 970,- 3 140,-

Cell

LA 1 2 640,- 2 670,- 2 710,- 2 900,-
LA 2 2 930,- 2 950,- 3 000,- 3 190,-
LA 3 3 300,- 3 330,- 3 370,- 3 560,-
LA 4 2 830,- 2 860,- 2 900,- 3 090,-
LA 5 2 830,- 2 860,- 2 900,- 3 090,-

Cell exclusive

LA 1 2 880,- 2 900,- 2 950,- 3 140,-

LA 2 3 160,- 3 190,- 3 230,- 3 420,-
LA 3 3 540,- 3 560,- 3 610,- 3 800,-
LA 4 3 070,- 3 090,- 3 140,- 3 330,-
LA 5 3 070,- 3 090,- 3 140,- 3 330,-

Plan bílý lak

LA 1 2 880,- 2 900,- 2 950,- 3 140,-
LA 2 3 160,- 3 190,- 3 230,- 3 420,-

LA 3 3 540,- 3 560,- 3 610,- 3 800,-
LA 4 3 070,- 3 090,- 3 140,- 3 330,-
LA 5 3 070,- 3 090,- 3 140,- 3 330,-

Plan 

LA 1 3 160,- 3 210,- 3 260,- 3 470,-
LA 2 3 450,- 3 490,- 3 540,- 3 750,-
LA 3 3 820,- 3 870,- 3 920,- 4 130,-
LA 4 3 350,- 3 400,- 3 450,- 3 660,-

LA 5 3 350,- 3 400,- 3 450,- 3 660,-

Top

LA 1 3 890,- 3 960,- 3 940,- 4 360,-
LA 2 4 180,- 4 250,- 4 320,- 4 650,-
LA 3 4 550,- 4 620,- 4 690,- 5 020,-
LA 4 4 080,- 4 150,- 4 220,- 4 550,-
LA 5 4 080,- 4 150,- 4 220,- 4 550,-

Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo 1 370,-
Ceny prosklených hladkých dveří včetně skel (Kathedral klein, Atlantic čirý, Optifloat čirý), nadstandardní skla-viz. Ceník skel

DVEŘE VNITŘNÍ 
HLADKÉ PLNÉ 

POSUVNÉ

Úchyty: 2ks FSB č.4212 hliník stříbrná                                                       
Zámek: ne                                                                                                      
Drážka spodní hrana dveřního křídla: 8x2

Rozměr staveb. 
otvoru

DVEŘE VNITŘNÍ 
HLADKÉ 

PROSKLENÉ

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                       
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru



HS101 HS102 HS104 HS105 HS107 HS 112

610,735,860,985

Cell 6 910,- 6 530,- 8 020,- 8 280,- 8 280,- 5 630,-
Cell exclusive 7 410,- 7 030,- 8 520,- 8 750,- 8 750,- 7 150,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo 1 370,-
Ceny prosklených hladkých dveří včetně skel (Kathedral klein, Atlantic čirý, Optifloat čirý), nadstandardní skla-viz. Ceník skel

650/2010 775/2010 900/2010 1025/2010

610/1985 735/1985 860/1985 985/1985 Rozměr dveří

základní fólie

LINEA 1 3 280,- 3 300,- 3 350,- 3 520,-

3 630,- 3 660,- 3 700,- 3 870,-
LINEA 4 3 280,- 3 300,- 3 350,- 3 520,-

3 280,- 3 300,- 3 350,- 3 520,-
LINEA  101 4 220,- 4 250,- 4 290,- 4 460,-

Cell

LINEA1 3 210,- 3 230,- 3 280,- 3 470,-

3 560,- 3 590,- 3 630,- 3 820,-
LINEA4 3 210,- 3 230,- 3 280,- 3 470,-

3 210,- 3 230,- 3 280,- 3 470,-
LINEA 101 4 150,- 4 180,- 4 220,- 4 410,-

Cell exclusive

LINEA 1 3 450,- 3 470,- 3 520,- 3 700,-

3 800,- 3 820,- 3 870,- 4 060,-
LINEA 4 3 450,- 3 470,- 3 520,- 3 700,-

3 450,- 3 470,- 3 520,- 3 700,-
LINEA  101 4 390,- 4 410,- 4 460,- 4 650,-

Plan bílý lak

LINEA 1 3 450,- 3 470,- 3 520,- 3 700,-

3 800,- 3 820,- 3 870,- 4 060,-
LINEA 4 3 450,- 3 470,- 3 520,- 3 700,-

3 450,- 3 470,- 3 520,- 3 700,-
LINEA  101 4 390,- 4 410,- 4 460,- 4 650,-

Plan

LINEA 1 3 730,- 3 770,- 3 820,- 4 030,-

4 080,- 4 130,- 4 180,- 4 390,-
LINEA 4 3 730,- 3 770,- 3 820,- 4 030,-

3 730,- 3 770,- 3 820,- 4 030,-
LINEA  101 4 670,- 4 720,- 4 760,- 4 980,-

Top

LINEA 1 4 460,- 4 530,- 4 600,- 4 930,-

4 810,- 4 880,- 4 950,- 5 280,-
LINEA 4 4 460,- 4 530,- 4 600,- 4 930,-

4 460,- 4 530,- 4 600,- 4 930,-
LINEA  101 5 400,- 5 470,- 5 540,- 5 870,-

Příplatek: Možnosti barevných provedení Linea červená, modrá, černá, lesklý chrom, matná nerez, leštěná mosaz
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo 1 370,-

DVEŘE VNITŘNÍ 
HLADKÉ 

PROSKLENÉ S 
MŘÍŽKOU

dveře vnitřní 
hladké plné 

LINEA

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                       
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

LINEA 2, 8, 
108,108-2, 109

LINEA 7, 102, 100, 
104

LINEA2, 8, 108, 
108-2,, 109

LINEA7, 
102,100,104

LINEA 2, 8, 
108,108-2, 109

LINEA 7, 102, 100, 
104

LINEA 2, 8, 
108,108-2, 109

LINEA 7, 102, 100, 
104

LINEA 2, 8, 
108,108-2, 109

LINEA 7, 102, 100, 
104

LINEA 2, 8, 
108,108-2, 109

LINEA 7, 102, 100, 
104



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010

610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

* *
TYP TYP 1100, 1000V TYP 1100 V TYP 2210,2220 TYP 3210,3330,3340 TYP 4210,4320

základní fólie 5 090,- 6 510,- 5 570,- 6 510,- 7 920,-

Cell 5 020,- 6 440,- 5 500,- 6 440,- 7 850,-
Cell exclusive 5 260,- 6 670,- 5 730,- 6 670,- 8 090,-

Bílý lak 5 260,- 6 670,- 5 730,- 6 670,- 8 090,-

* *

TYP prosklené

TYP 1100 TYP 1100V TYP 2210,2220 TYP 3210 TYP 4210

základní fólie 7 380,- 14 570,- 7 760,- 8 700,- 10 110,-

Cell 7 310,- 14 500,- 7 690,- 8 630,- 10 040,-
Cell exclusive 7 540,- 14 730,- 7 920,- 8 860,- 10 280,-

Bílý lak 7 540,- 14 730,- 7 920,- 8 860,- 10 280,-

* * * *

TYP s mřížkou
TYP 1100 TYP 1100 TYP 2210,2220 TYP 2210 TYP 3210 TYP 4210

Standart Nostalgie Standart Nostalgie Standart Standart
základní fólie 11 930,- 13 110,- 11 340,- 12 520,- 12 750,- 14 170,-

Cell 11 860,- 13 040,- 11 270,- 12 450,- 12 680,- 14 100,-
Cell exclusive 12 090,- 13 270,- 11 500,- 12 680,- 12 920,- 14 330,-

Bílý lak 12 090,- 13 270,- 11 500,- 12 680,- 12 920,- 14 330,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-
Ceny prosklených hladkých dveří včetně skel (Kathedral klein, Atlantic čirý, Optifloat čirý), nadstandardní skla-viz. Ceník skel

dveře vnitřní 
model DRESDEN

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                                                                                  
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

*lze dodat od 
šířky křídla 735

včetně skla Delta, 
čirého skla ESG, 
ostatní skla za 

příplatek



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010

610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

* * *

TYP TYP 1100, 1000V TYP 1100 V TYP 2210,2220 TYP 3210,3330,3340 TYP 4210,4320
základní fólie 5 090,- 6 510,- 5 570,- 6 510,- 7 920,-

Cell 5 020,- 6 440,- 5 500,- 6 440,- 7 850,-
Cell exclusive 5 260,- 6 670,- 5 730,- 6 670,- 8 090,-
Bílý lak 5 260,- 6 670,- 5 730,- 6 670,- 8 090,-

* *

TYP prosklené

TYP 1100 TYP 1100V TYP 2210,2220 TYP 3210 TYP 4210

základní fólie 7 380,- 14 570,- 7 760,- 8 700,- 10 110,-
Cell 7 310,- 14 500,- 7 690,- 8 630,- 10 040,-
Cell exclusive 7 540,- 14 730,- 7 920,- 8 860,- 10 280,-
Bílý lak 7 540,- 14 730,- 7 920,- 8 860,- 10 280,-

* *

TYP s mřížkou TYP 1100 TYP 2210,2220 TYP 3210 TYP 4210
Quinto Standart Standart Standart

základní fólie 11 340,- 11 810,- 12 750,- 14 170,-

Cell 11 270,- 11 740,- 12 680,- 14 100,-
Cell exclusive 11 500,- 11 970,- 12 920,- 14 330,-
Bílý lak 11 500,- 11 970,- 12 920,- 14 330,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-
Ceny prosklených hladkých dveří včetně skel (Kathedral klein, Atlantic čirý, Optifloat čirý), nadstandardní skla-viz. Ceník skel

dveře vnitřní 
model WEIMAR

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                                                                            
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

*lze dodat od 
šířky křídla 735

včetně skla Delta, 
čirého skla ESG, 
ostatní skla za 

příplatek



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010

610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

* *
TYP TYP 2210 TYP 3210 TYP 4210

Buk

8 960,- 11 310,- 13 670,-Dub přírodní
Jasan bílá klasik

9 190,- 11 550,- 13 910,-

Buk světlý
Javor zlatý
Havlova třešeň

Choco Nut
Olše

* *

TYP prosklené TYP 2210 TYP 3210 TYP 4210

Buk

9 380,- 11 740,- 14 100,-Dub přírodní
Jasan bílá klasik

9 620,- 11 970,- 14 330,-

Buk světlý

Javor zlatý
Havlova třešeň
Choco Nut
Olše

* * *

TYP s mřížkou TYP 2210 TYP 2210 TYP 3210 TYP 4210
Standart Nostalgie Standart Standart

Buk

13 440,- 14 610,- 15 790,- 18 150,-Dub přírodní
Jasan bílá klasik

13 670,- 14 850,- 16 030,- 18 380,-

Buk světlý
Javor zlatý
Havlova třešeň
Choco Nut
Olše
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-
Ceny prosklených hladkých dveří včetně skel (Kathedral klein, Atlantic čirý, Optifloat čirý), nadstandardní skla-viz. Ceník skel

dveře vnitřní 
model 

BERNBURG

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                                                                                  
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

*lze dodat od 
šířky křídla 735



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010

610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

TYP TYP 2210 TYP 2211 TYP 4210

Bílý lak 3 800,- 3 800,- 5 570,-

TYP prosklené

TYP TYP 2210 TYP 2211 TYP 4210
Bílý lak 7 050,- 7 050,- 8 820,-

TYP s mřížkou TYP 2210 TYP 2211
Standart Standart

Bílý lak 9 690,- 9 690,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-
Ceny prosklených hladkých dveří včetně skel (Kathedral klein, Atlantic čirý, Optifloat čirý), nadstandardní skla-viz. Ceník skel

dveře vnitřní 
model MEISSEN

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                                                                            
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010

610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

TYP 1100
Buk
Buk světlý

7 030,-

Jasan bílá klasik
Javor zlatý
Havlova třešeň
Choco Nut
Jasan stříbrný

Masterpoint bílá
Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bílá
TYP 1100

sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 10 210,- 11 150,- 12 450,- 12 800,- 15 510,- 14 920,-

Masterpoint bílá
Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bílá
TYP 1100 

sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 15 390,- 16 330,- 17 630,- 17 980,- 20 690,- 20 100,-

Masterpoint bílá
Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bílá
TYP 1100 

sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 14 680,- 15 630,- 16 920,- 17 280,- 19 990,- 19 400,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-

dveře vnitřní 
model PATIO

Závěsy: Simonswerk V 0026 poniklované, 3-dílné                                                                        
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

TYP prosklené 
všechna skla síla 

8mm

TYP prosklené s 
mřížkou všechna 

skla síla 8mm

TYP prosklené s 
mřížkou všechna 

skla síla 8mm



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010
610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

TYP 1100 2210 3340
Buk
Buk světlý

7 030,- 8 200,- 9 850,-

Jasan bílá klasik
Javor zlatý
Havlova třešeň
Dub saský
Jasan stříbrný

Masterpoint bílá
Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bílá
TYP 1100

sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 10 210,- 11 150,- 12 450,- 12 800,- 15 510,- 14 920,-

Masterpoint bílá Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bílá
TYP 2210
sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 11 390,- 12 330,- 13 620,- 13 980,- 16 690,- 16 100,-

Masterpoint bílá Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bíláTYP 3340

sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 13 040,- 13 980,- 15 270,- 15 630,- 18 340,- 17 750,-

Masterpoint bílá Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bílá
TYP 1100 

sklo číré Parsol bronz Chinchila bílá Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 15 390,- 16 330,- 17 630,- 17 980,- 20 690,- 20 100,-

Masterpoint bílá Modena bílá

Mastercarre bílá Milano bíláTYP 1100 

sklo číré Parsol bronz
Chinchila bílá

Barock Bologna bílá Satino bílá

Cell 14 680,- 15 630,- 16 920,- 17 280,- 19 990,- 19 400,-
Příplatek:

Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-

dveře vnitřní 
model STUDIO

Závěsy: Simonswerk V 0026 poniklované, 3-dílné                                                                        
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

TYP prosklené 
všechna skla síla 

8mm

TYP prosklené 
všechna skla síla 

8mm

TYP prosklené 
všechna skla síla 

8mm

TYP prosklené s 
mřížkou všechna 

skla síla 8mm

TYP prosklené s 
mřížkou všechna 

skla síla 8mm



650/2010, 775/2010, 900/2010, 1025/2010

610/1985, 735/1985, 860/1985, 985/1985 Rozměr dveří

TYP TYP 100 TYP 101 TYP 102 TYP 104 TYP 106
Buk světlý
Jasan bílá klasik

5 540,- 5 540,- 5 540,- 5 540,- 5 540,-

Javor zlatý
Jasan stříbrný
Havlova třešeň
Choco Nut

TYP TYP 120 TYP 125 TYP 127 TYP 135 TYP 840
Buk světlý
Jasan bílá klasik

5 540,- 5 540,- 5 540,- 5 540,- 5 540,-

Javor zlatý
Jasan stříbrný
Havlova třešeň
Choco Nut

TYP TYP 841 TYP 842 TYP 845
Buk světlý

na poptávku

Jasan bílá klasik

5 540,- 5 540,- 5 540,-

Javor zlatý
Jasan stříbrný
Havlova třešeň
Choco Nut
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostranně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-

650/2010 775/2010 900/2010 1025/2010

610/1985 735/1985 860/1985 985/1985 Rozměr dveří
základní fólie 3 490,- 3 520,- 3 560,- 3 730,-

 

Cell 3 420,- 3 450,- 3 490,- 3 680,-
Cell exclusive 3 660,- 3 680,- 3 730,- 3 920,-
Plan bílý lak 3 660,- 3 680,- 3 730,- 3 920,-
Plan 3 940,- 3 990,- 4 030,- 4 250,-
Top 4 670,- 4 740,- 4 810,- 5 140,-

DEKOR -ART 
frézovaná drážka

Závěsy: Simonswerk V 0020 poniklované                                                                                                                  
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

VSTUPNÍ 
BYTOVÉ DVEŘE

Závěsy: Simonswerk V 0026 poniklované  3-dílné                                        
Zámek: Pro cyl.vložku, PZ,   D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru



sklo čiré optifloat 775/2010, 900/2010, 1025/2010

735/1985, 860/1985, 985/1985

12 090,-

Rozměr dveří
Buk
Buk světlý
Dub přírodní
Olše
Jasan bílá klasik
Javor zlatý
Havlova třešeň
Choco Nut
Jasan stříbrný

Ceny dv. křídla s nadstandardním sklem                     

ALANA kat. 36 ATOS kat. 15 BOLOGNA CHI kat. 42 CARRE kat. 70 COMO kat. 70

Bologna bílá Botanica čirá

Cell 16 450,- 16 450,- 17 390,- 26 110,- 19 990,- 23 050,- 16 450,- 16 450,- 20 810,-
CHINCHILLA FERREA kat. 158 FINESSE kat. 8 FLAIR kat. 10 FLOAT

Chinchilla bílá

Cell 14 330,- 14 680,- 16 450,- 16 450,- 20 810,- 20 810,- 20 810,- 20 810,- 16 450,- 16 450,- 13 040,-
FLORINA kat. 139 IMPULS kat. 84 BAROCK KUBUS kat. 83 MASTERCARRE

Barock bílá Mastercarre bílý

Cell 22 110,-16 450,-16 450,- 17 040,- 19 400,- 14 680,- 20 340,- 21 520,- 23 400,- 24 580,- 16 450,- 16 450,- 14 680,-
MASTERPOINT MASTERLIGNE MILANO MODENA WEISSMODENA BLAU NATURA kat. 128 NOVA kat. 124

Masterpoint bílý Masterligne bílý Milano bílé Modena bílá Modena modrá

Cell 14 680,- 14 680,- 17 390,- 17 390,- 21 870,- 16 450,- 18 450,- 16 450,-

dveře vnitřní model PRIMUS                                                         
SKLO bezpečnostní kalené                                                           
(síla 8 mm) 

Závěsy: Simonswerk V 0026 poniklované  3-dílné                     
Zámek: Dozický, klíč D = 55mm, rozteč 72mm, čelo barva 
stříbrná

Rozměr staveb. 
otvoru

         (síla 8mm)
BOTANICA kat. 

HGM 35

Plocha čirá                   
 Motiv satinovaný

plocha satinovaná         
pruhy čiré nebo plocha 
čirá pruhy satinované 

Barevné 
lakování 
na čiré 

sklo

Barevné 
lakování na 

satinato

Plocha čirá 
Motiv 

satinovaný

Plocha 
satinovaná 
motiv čirý

Como čiré sklo 
satinované ve dvou 

rovinách

FENG SHUI  2 kat. 
120

FENG SHUI  3 kat. 
121

Chinchilla 
bronz

Plocha čirá 
motiv 

satinovaný

plocha 
satinovaná 
motiv čirý

V - výbrus na 
čiré sklo 
aplikace 

satinované

V - výbrus na 
satinované 

sklo aplikace 
čiré

Motiv satinovaný 
na čiré sklo

V - výbrus  a 
satinování na čiré 

sklo

Plocha čirá 
čtverce 

satinované

Plocha 
satinovaná 
čtverce čiré

Float šedá               
 Foat bronz

IMPRESSIONEN 
06 kat. 43

IMPRESSIONEN 
08 kat. 43

Plocha 
čirá, 

motiv 
satinova

ný 
Fusing-

aplik

Plocha 
čirá, 
motiv 

satinova
ný bez 
aplik

Plocha 
satinova
ná, motiv 
čirý bez 

aplik

Motiv čirý 
plocha 

jednostranně 
satinovaná

Motiv čirý 
plocha 

oboustranně 
satinovaná

Plocha 
čirá se 
šesti 

barevný
mi motivy

Plocha 
satinovaná se 

šesti 
barevnými 

motivy

Plocha 
čirá s 
osmi 

barevný
mi motivy

Plocha 
satinovaná s 

osmi 
barevnými 

motivy

Plocha čirá 
motiv 

satinovaný

Plocha 
satinovaná 
motiv čirý

Motiv 
satinovaný na 

čiré sklo

Motiv 
satinovaný na 

satinato

satinované na 
straně závěsů na 
zámkové straně 

čiré



PADUA kat. 11 PALATINO kat. 154 PIANO kat. 151 PLANOS kat. 68 QUADRATE kat. 77 ROMANTIKA kat. 102 SATINATO

Satinato bílé

Cell 22 700,- 19 040,- 18 450,- 16 450,- 16 450,- 16 450,- 18 930,- 19 040,- 22 110,- 16 810,-
SCRIPT kat. 50 SELINA kat. 100 STRADA kat. 20 TORINO kat. 101 TRITON kat. 146 VIVA kat. 149

Cell 18 570,- 18 570,- 18 570,- 18 450,- 21 520,- 21 400,- 20 810,- 18 690,- 20 810,- 18 690,-
Příplatek:
Zámek pro cyl. vložku, zámek WC  190,-
Posuvné dveřní křídlo před zdí, ochranná lišta - jednostanně 2 360,-
Posuvné dveřní křídlo do zdí, ochranná lišta -oboustanně 3 070,-

Sklo oboustranně 
satinované s 

vypálenou opálovou 
stínovanou barvou

V-výbrus na 
čiré sklo se 
satinovanou 

aplikací

V-výbrus na 
čiré sklo bez 

aplikace

Plocha satinovaná 
pruh čirý

Plocha 
satinovaná 
motiv čirý

Plocha 
čirá 

motiv 
satinova

ný

Čtverce 
oboustranně 
satinované

V-výbrus na 
čiré sklo 

V-výbrus na 
satinato

SCRIPTUM kat. HGM 
34

Motiv čirý 
plocha 

satinovaná

Plocha čirá 
motiv 

satinovaný

Plocha čirá s 8 
pískovanými motivy      
                                      
                               od 

šírky křídla 735

V-výbrus na 
čiré sklo 

V-výbrus na 
satinato

Kombinace 
satinování a 
lakování se 

splynutím barev

Výbrus 
offcenter 
na čiré 
sklo se 

sat. 
vnitřní 

plochou

Výbrus offcenter 
na čiré sklo bez 

sat. vnitřní 
plochou

V-výbrus a satinování 
na čiré sklo

Motiv satinovaný 
ve dvou rovinách   
bez satinovaných 

okrajů



80-95 95-110 120-135 140-155 155-170 175-190

základní fólie 1 890,- 1 890,- 1 940,- 1 980,- 2 080,- 2 170,-

Cell 2 030,- 2 030,- 2 080,- 2 130,- 2 220,- 2 340,-
Plan bílý lak 2 030,- 2 030,- 2 080,- 2 130,- 2 220,- 2 340,-

Plan 2 170,- 2 170,- 2 240,- 2 290,- 2 380,- 2 500,-
200-215 235-250 265-280 285-300 325-340 445-460

základní fólie 2 170,- 2 340,- 2 340,- 2 620,- 2 620,- 3 520,-

Cell 2 340,- 2 500,- 2 500,- 2 810,- 2 810,- 3 770,-
Plan bílý lak 2 340,- 2 500,- 2 500,- 2 810,- 2 810,- 3 770,-
Plan 2 500,- 2 710,- 2 710,- 3 040,- 3 040,- 4 100,-

Kování: Kryt pojezdové kolejnice s vestavěnou kolejnicí a dorazy

80-95 95-110 120-135 140-155 155-170 175-190

základní fólie 7 070,- 7 070,- 7 120,- 7 170,- 7 260,- 7 360,-

Cell 7 220,- 7 220,- 7 260,- 7 310,- 7 400,- 7 520,-
Plan bílý lak 7 220,- 7 220,- 7 260,- 7 310,- 7 400,- 7 520,-
Plan 7 360,- 7 360,- 7 430,- 7 470,- 7 570,- 7 690,-

200-215 235-250 265-280 285-300 325-340 445-460

základní fólie 7 360,- 7 520,- 7 520,- 7 800,- 7 800,- 8 700,-

Cell 7 520,- 7 690,- 7 690,- 7 990,- 7 990,- 8 960,-
Plan bílý lak 7 520,- 7 690,- 7 690,- 7 990,- 7 990,- 8 960,-
Plan 7 690,- 7 900,- 7 900,- 8 230,- 8 230,- 9 290,-

Kování: Pojezdová kolejnice s dorazy

*120-135 140-155 155-170 175-190

základní fólie 6 890,- 6 930,- 7 030,- 7 120,-
Cell 7 030,- 7 070,- 7 170,- 7 290,-
Plan bílý lak 7 030,- 7 070,- 7 170,- 7 290,-
Plan 7 190,- 7 240,- 7 330,- 7 450,-

200-215 235-250 265-280 285-300 325-340 445-460
základní fólie 7 120,- 7 290,- 7 290,- 7 570,- 7 570,- 8 460,-
Cell 7 290,- 7 450,- 7 450,- 7 760,- 7 760,- 8 720,-
Plan bílý lak 7 290,- 7 450,- 7 450,- 7 760,- 7 760,- 8 720,-
Plan 7 450,- 7 660,- 7 660,- 7 990,- 7 990,- 9 050,-
*U dveří s oboustrannou ochrannou lištou je možné dodat pouze od rozměru 140 - 155

80-95 95-110 120-135 140-155 155-170 175-190
základní fólie 2 710,- 2 710,- 2 760,- 2 810,- 2 900,- 3 000,-
Cell 2 860,- 2 860,- 2 900,- 2 950,- 3 040,- 3 160,-
Plan bílý lak 2 860,- 2 860,- 2 900,- 2 950,- 3 040,- 3 160,-
Plan 3 000,- 3 000,- 3 070,- 3 120,- 3 210,- 3 330,-

200-215 235-250 265-280 285-300 325-340 445-460
základní fólie 3 000,- 3 160,- 3 160,- 3 450,- 3 450,- 4 340,-
Cell 3 160,- 3 330,- 3 330,- 3 630,- 3 630,- 4 600,-
Plan bílý lak 3 160,- 3 330,- 3 330,- 3 630,- 3 630,- 4 600,-
Plan 3 330,- 3 540,- 3 540,- 3 870,- 3 870,- 4 930,-

ZÁRUBNĚ 
OBKLADOVÉ        

        síla stěny 
(mm)

Závěsy: Simonswerk V 3400 poniklované                                                       
Závěsové pouzdro: Simonswerk V 3690                                            

ZÁRUBNĚ 
OBKLADOVÉ 

PRO POSUVNÉ 
DVEŘNÍ KŘÍDLO 
PŘED ZDÍ              

                síla 
stěny (mm)

ZÁRUBNĚ 
OBKLADOVÉ 

PRO POSUVNÉ 
DVEŘNÍ KŘÍDLO 
DO ZDI                   
           síla stěny 

(mm)

ZÁRUBNĚ KE 
VSTUPNÍM 
BYTOVÝM 

DVEŘÍM                
síla stěny (mm)

Závěsy: Simonswerk V 4400 poniklované, 3-dílné                                         
Závěsové pouzdro: Simonswerk V 3690                                                       
Protiplech: S ocelovou plochou k upevnění,


